
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/231/17 

RADY GMINY MYSŁAKOWICE 

z dnia 3 marca 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwałach Rady Gminy Mysłakowice nr XXXIII/206/16 z dnia 

29 grudnia 2016 r. w sprawie ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

za rok od domku letniskowego, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe jedynie przez część roku oraz nr XXXIV/221/17 z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty, 

ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 466 z póź. zm), w związku z art. 6k ust. 1 oraz  art. 6j ust. 1, 

ust. 3 i ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z póź. zm.) uchwala się co następuje 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/206/16 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego, lub innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jedynie przez część roku, § 3 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego,  z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.”. 

§ 2. W uchwale Nr XXXIV/221/17 Rady  Gminy Mysłakowice z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty, 

ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności, § 4 otrzymuje  brzmienie: 

„§ 4. Z dniem 1 marca 2017 r traci moc uchwała nr XXII/158/16 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 

31 maja 2016 r. w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz ustalenia stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności oraz 

ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za rok,  za wyjątkiem § 4 w zakresie dotyczącym nieruchomości na 

których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe, który  traci moc  z dniem 1 stycznia 2017 r.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mysłakowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady Gminy Mysłakowice: 

J. Radomska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 marca 2017 r.

Poz. 1196


		2017-03-09T13:47:01+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




